PORTWEST

F330 - Pile BuildTex™ laminato (3L)

Collezione: Pile

Gamma: Protezione per tutte le condizioni atmosferiche
Tessuto esterno: 100% Poliestere, pile con finitura anti
pilling, 330g

Cartone esterno: 18

Informazioni prodotto

Morbido, traspirante e completamente idrorepellente, il pile F330 ha un
tessuto laminato eccezionale in termini di qualita, funzionalita e prestazioni
che gli permette di essere superiore a tutti i prodotti similari. Ha orli
regolabili con cordino e polsini elasticizzati.

Pile

Gli articoli in pile Portwest sono realizzati con tessuti in pile polare anti-
pilling di alta qualita. Questi pile offrono una qualita eccezionale fornendo il
massimo calore e comfort a chi li indossa.

Protezione per tutte le condizioni atmosferiche

La protezione a tutti gli eventi atmosferici Portwest e progettata con tessuti
e design eccezionali, che consentono di adattarsi bene tra lavoro e tempo
libero. Testato per resistere rigorosamente all'uso quotidiano, ogni capo e
stato progettato e realizzato utilizzando i migliori materiali di qualita e

tecniche di costruzione ad alta tecnologia per garantire la massima . e
soddisfazione usura dopo usura. Caratteristiche

- 3 strati
- Tessuto pile anti pilling

. Tessuto traspirante per allontanare 1'umidita dal corpo mantenendo chi
lo indossa fresco, asciutto e comodo

- Idrorepellente per resistere alla pioggia

- Per proteggere dal vento

- Foderato per un maggiore calore e comfort
- 3 tasche ampie

- Tasca per cellulare

- Tasche con cerniera

- Polsini elasticizzati per una vestibilita sicura

- Orli regolabili con cordino
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PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

F330 - Pile BuildTex™ laminato (3L)
Codice doganale: 6103330000

Laboratorio

Istruzioni lavaggio

A B L

Carton Dimensions/Weight

Item
F330BKRS
F330BKRM
F330BKRL

F330BKRXL
F330BKRXXL
F330BKRXXXL
F330BKR4XL

=XKW

Colour
Nero
Nero
Nero
Nero
Nero
Nero

Nero

Weight(Kg)
0.7000
0.7800
0.8000
0.8000
0.8880
0.9500
0.8800

Cubic(m?)
0.1222
0.1222
0.1222
0.1222
0.1222
0.1222
0.1222

EAN13

5036108103898
5036108103904
5036108103911
5036108103928
5036108103935
5036108103942
5036108103959

GTIN/DUN14

25036108623512
25036108623505
25036108623499
25036108623529
25036108623536
25036108623543
25036108623482
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